
ZRUŠOVACÍ FORMULÁŘ PRO ČESKOU REPUBLIKU
Společnost:______________________________________________________________________________________________________________

Pan/Paní:  _______________________________________________________________________________________________________________

Příjmení: ________________________________________________________________________________________________________________

Jméno: __________________________________________________________________________________________________________________

Adresa:  _________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________

Obec: ___________________________________________________________________________________________________________________

E-mailová adresa: ________________________________________________________________________________________________________

Global Group ID (GGID):  __________________________________________________________________________________________________

Aby se předešlo zpožděním při doručování, doporučuje se jako upřednostňovaný způsob zrušení Vašeho úpisu internetová stránka 
věnovaná ESOP.

V případě zrušení s použitím tohoto formuláře je třeba jej během zrušovacího/upisovacího období zaslat poštou na následující adresu:
- Capgemini Czech Republic s.r.o., 5. května 1746/22, 140 00 Praha 4; alena.ratajova@capgemini.com.

Tento zrušovací formulář je třeba doručit nejpozději do 15. listopadu 2023, aby bylo možné jej vzít v úvahu. 
Já, níže podepsaný/á, po seznámení se s konečnými podmínkami nabídky ESOP 2023, zejména s upisovací cenou, ruším celou svoji žádost o úpis 
akcií Capgemini SE v rámci nabídky ESOP 2023. 

V důsledku toho beru na vědomí, že na mé jméno nebude proveden žádný úpis akcií Capgemini. Toto zrušení se vztahuje na celý můj požadavek 
úpisu.

Ponechal/a jsem si kopii tohoto zrušovacího formuláře.

Datum: ..........................................................................................................2023

Podpis: 

Ochrana osobních údajů: 

   Chápu, že společnost Capgemini SE vytvořila, s pomocí mého zaměstnavatele, nabídku akcií Capgemini 
vyhrazenou svým zaměstnancům prostřednictvím podfondu „ESOP Leverage P 2023“ fondu FCPE 
„ESOP Capgemini“. V rámci této nabídky budou osobní údaje poskytnuté v tomto zrušovacím formuláři 
elektronicky zpracovávány:

-  Capgemini SE, se sídlem 11 rue de Tilsitt, 75017 Paris, France, jako správcem údajů pro komunikaci, 
sběr a centralizaci úpisů a zrušení;

-  Amundi ESR, se sídlem 91-93 boulevard Pasteur, 75015 Paris, France, jako správcem údajů pro 
registrátora a vedení účtu, na kterém jsou držena má aktiva upsaná v rámci příslušného IGSP a fondu 
FCPE.

   Zpracování mých osobních údajů zahrnutých v tomto zrušovacím formuláři se provádí na základě plnění 
smlouvy prostřednictvím podání této objednávky.

   Vztahují se na ně francouzský zákon č. 78-17 ze dne 6. ledna 1978 o zpracování údajů, souborech údajů 
a individuálních svobodách a nařízení EU o ochraně údajů (2016/679) Evropského parlamentu a Rady 
ze dne 27. dubna, 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volným 
pohybem těchto údajů.

   Osobní údaje zaměstnanců Capgemini shromážděné v tomto zrušovacím formuláři, a jejich předání do 
Francie, jsou nezbytné a vyžadované pro zrušení mé účasti v nabídce ESOP 2023. V případě absence 
takových osobních údajů mé zrušení nemůže být zpracováno. Tyto osobní údaje budou uchovávány 
Capgemini SE, mým zaměstnavatelem, Amundi ESR a jakoukoliv další osobou výslovně zmocněnou 
ke zpracování takových údajů (jako je komunikační agentura Butterfly, jako subdodavatel, se sídlem 
14, boulevard du Général Leclerc, 92200 Neuilly-sur-Seine). Takové osobní údaje rovněž mohou 
být uchovávány po dobu nezbytnou k dokončení transakce a pro účely správy mých aktiv v rámci 
příslušného IGSP a FCPE (to je to odprodeje mých aktiv, nebo v případě zrušení, 12 měsíců po datu 
vypořádání/dodání) a poté pro účely archivace (do uplynutí promlčecí doby pro jakýkoliv spor týkající se 
takových aktiv), a za účelem splnění jakýchkoliv platných právních povinností.



   Beru na vědomí, že mám právo požadovat přístup k, na opravu, nebo na výmaz (po prodeji všech mých 
podílů ve FCPE v rámci IGSP) jakýchkoliv osobních údajů, stejně jako na omezení zpracování mých údajů, 
vznášet námitku proti zpracování mých údajů, právo na přenositelnost údajů, a právo na určení pravidel 
ohledně vedení, mazání a sdělování mých osobních údajů po mé smrti, písemně: 

>  mému zaměstnavateli ohledně shromažďování a centralizace úpisů a zrušení na adresu 
Capgemini  
Czech Republic s.r.o., 5. května 1746/22, 140 00 Praha 4, k rukám Aleny Ratajové s 
e-mailem alena.ratajova@capgemini.com.

> Amundi ESR ohledně registrátora a vedení účtu: 

-  Poštou na: Amundi ESR - Service Contrôle Interne et Conformité - 26956 Valence  
Cedex 9, France. 

- E-mailem na: amundipersonaldataprotection@amundi.com.

   Beru na vědomí, že 

-  Pověřencem pro ochanu osobních údajů v Capgemini je Emmanuelle BARTOLI,  
dpocapgemini.global@capgemini.com, Capgemini SE, 11, rue de Tilsitt – 75017 Paris, France. 

-  údaje Pověřence pro ochranu osobních údajů skupiny Amundi jsou: AMUNDI - DPO - BSC/SEC/PCA –  
91-93 boulevard Pasteur - 75015 PARIS nebo e-mailem na dpo@amundi.com.

   Rovněž beru na vědomí, že mohu kontaktovat CNIL, francouzský orgán dozoru, ohledně všech 
otázek týkajících se ochrany osobních údajů, anebo můj orgán dozoru. Pro více informací viz  
https://www.cnil.fr.

Upozornění – “U.S. osoba”
Rozumím tomu, že nabídka není určena úpisům “US osob” a tímto potvrzuji, že nejsem 
rezidentem Spojených států amerických. Beru na vědomí, že více informací o tomto omezení 
je k dispozici v pravidlech fondu FCPE, stejně jako na webových stránkách správcovské 
společnosti: https://about.amundi.com/Legal-Mentions/Legal-notices pod “Access Limited”.

Zvláštní pravidla pro Rusko a Bělorusko 
V důsledku sankcí uvalených Evropskou unií se této nabídky nemohou účastnit občané nebo 
obyvatelé Ruska nebo Běloruska, kteří nemají legální pobyt nebo občanství v Evropské unii, 
členské zemi Evropského hospodářského prostoru nebo ve Švýcarsku. 

Proto prohlašuji, že:

-  nejsem ruským státním příslušníkem nebo rezidentem Ruska, nebo pokud jím jsem, jsem 
zároveň občanem členského státu Evropské unie, země, která je členem Evropského 
hospodářského prostoru, nebo Švýcarska, nebo mám v některé z těchto zemí povolení k 
přechodnému nebo trvalému pobytu; a

-  nejsem běloruským státním příslušníkem ani rezidentem v Bělorusku, nebo pokud jím jsem, 
jsem zároveň občanem členského státu Evropské unie nebo mám povolení k přechodnému 
nebo trvalému pobytu v některém z těchto států.

B
R

_C
ZE

_C
Z2

3


